
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
27. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 30. 9. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 3, Bc. Dana Malasková od 15:37 hodin
Omluveni: Mgr. Jiří Šindler

27R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 26 bez připomínek.

27R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 33, 34 a 35.

27R/3/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici č. 43/2019 Oběh účetních dokladů s 
účinností od 15. 10. 2019.

27R/4/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici č. 67/2019 "Podpisový řád" s účinností
od 15. 10. 2019.

27R/5/19 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 26/2019 "Tvorba a ukládání smluv"
s účinností od 15. 10. 2019.

27R/6/19 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZO Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí darovací 
smlouvě ze dne 20.09.2017 s ***, bytem ***.

27R/7/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o dílo“ s firmou Stanislav Krejčí, IČ 60287349,
Dolany 601, 783 16 Dolany na zpracování PD na akci „Štěpánov, ul. Za Drahou a Pod
Nadjezdem – prodloužení vodovodu a kanalizace“.

27R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o dodávce pitné vody a o odvádění odpadní vody“
s VHS SITKA, s. r. o., IČ 47150891, se sídlem Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk pro
budovu na adrese Dolní 11/23, 783 13 Štěpánov (nákupní středisko Hruška).

27R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru
elektrozařízení ze dne 27. 10. 2017 související se změnou legislativy ve změně evidence a
vykazování zákonných skupin elektrozařízení s  firmou Elektrowin a. s., IČ 27257843,
se sídlem Michelská 300/60. 140 00 Praha 4.

27R/10a/19 Rada města Štěpánov schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2019_134617
s OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády
786/20, 160 56 Praha 6, IČ 63839997 za užití hudebních děl při akci IV. ročník soutěže
Březecké koláč.

27R/10b/19 Rada města Štěpánov schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2019_134920
s OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády
786/20, 160 56 Praha 6, IČ 63839997 za užití hudebních děl při akci Hody sv. Vavřince
ve Štěpánově 2019.

27R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje posunutí účinnosti pracovního řádu na 1. 11. 2019.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na akci „Česle pro
ČOV Štěpánov“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada města Štěpánov schvaluje návrh na úpravu dopravního značení a změnu umístění přechodu pro chodce
před budovou ZŠ s dočasně přemístěnou MŠ.

Rada města Štěpánov schvaluje finanční příspěvek formou finančního daru v roce 2019 pro žáky 1. ročníků
ZŠ Štěpánov.

Ing. Luděk Růžička
místostarosta  města


